SPORTVEREIN BANN 1932 e.V.

Sportplatz und Sportheim zum Bärenloch Vereinsfarben: weiß - schwarz

 Sportheim
 06371-3203

 1.Vorsitzender
 T. Wolf
 06371-917681

 Stellv. Kassenwart
 M. Ducke
 06371-916614

Bankkonten:

KSK Kaiserslautern

Kto.-Nr. 142003557 Blz. 540 502 20 IBAN: DE76 5405 0220 0142 0035 57

BIC: MALADE51KLK

VR-Bank Westpfalz Kto.-Nr. 2350 742 Blz. 540 616 50 IBAN: DE05 5406 1650 0002 3507 42

BIC: GENODE61LAN

Vertragsbedingungen zur Bandenwerbung im Bereich der Rasensportanlage des SV Bann 1932 e.V. 66851 Bann

- Die zum Werbeaufdruck benötigte Unterlage/Tafel mit den Ausmaßen 3.00 Meter x 0,80 Meter ist Eigentum des SV Bann e.V. und wird dem Vertragspartner kostenlos zur Verfügung gestellt.
- 2.)
 Die Werbetafel wird vom SV Bann e.V. kostenlos montiert.
- 3.)
 Der SV Bann e.V. schließt mit dem Werbepartner einen Vertrag, welcher sich auf mindestens ein Jahr beläuft. Auf Wunsch kann der Vertrag auch längerfristig sein.
 Der Vertrag gilt fü r die jeweilige Spielklasse des Vereins. Die Kosten sind nach Montage der Werbetafel im Voraus auf Rechnung an den SV Bann 1932 e.V. zu zahlen.
 Die Werbetafel bleibt auch nach Beendigung des Vertrages Eigentum des SV Bann e.V.
- 4.) Fü r den laufenden Meter Werbetafel werden jährlich 38,34 € plus Mwst. in Rechnung gestellt. Der Preis für die gesamte Werbetafel beläuft sich somit auf 115,- € plus Mwst. jährlich. Die Kosten des einmaligen Werbeaufdruckes sind durch den Vertragspartner direkt an die von ihm beauftragte Firma zu zahlen.
- 5.) Im Bedarfsfall, kümmert sich auch der SV Bann um den Transport der Werbetafel, und um die Abwicklung des Werbeaufdrucks.

	Fa. :	
Ort / Datum	Ansprechpartner: :	
Unterschrift des Beauftragten vom SV Bann 1932 e.V.		Unterschrift Vertragspartner

Stand: 04/2014